
Informace k 48. ročníku Velké ceny města Brna v plavání 2016 

 
Ubytování 

Pořadatel nezajišťuje, ale prosíme o rychlou rezervaci + 420 533 555 932 

nebo hotel@hotelbobycentrum.cz - Ing. Eva Roučková, kde je zajištěna 

výhodnější cena pro účastníky VC Brna 2016 v plavání za 500 Kč osoba 

noc /bufetová snídaně/ při zaplněném pokoji. Hotel se nachází u plaveckého bazénu za 

Lužánkami. 
 

 

Parkování 

V blízkosti bazénu upozorňujeme na špatnou dopravní situaci vzhledem k omezené parkovací 

kapacitě, proto tedy doporučujeme využít ostatní parkovací plochy v blízkosti bazénu (u 

supermarketu Lidl nebo v blízkosti Polikliniky).  

 

Internetový přenos a záznam ČT 

Průběh VC Brna bude k dispozici skrze internetový on-line přenos http://www.swimtv.cz 

nebo http://www.statistikaplavani.cz. Vzhledem k požadavkům ČT (20 minutový záznam) 

prosím respektujte pokyny pořadatelů. Děkujeme předem za spolupráci. 

 

Prostory bazénu 

Pořadatelé nebudou vymezovat prostor na bazénu jednotlivým klubům!!! Jako zázemí pro 

závodníky bude vymezen gymnastický sál. Zde prosíme o dodržování režimu „ nasucho“ tedy 

ne v mokrých plavkách. Pořadatel zajistí osobu, která bude kontrolovat vstup do sálu a 

monitorovat bezpečnost. Dodržujte prosím pokyny této osoby.   

 

 

 

 

mailto:sales@hotelbobycentrum.cz
http://www.swimtv.cz/
http://www.statistikaplavani.cz/


Odhlášky 

Odhlášky proveďte do 17. 11. 2016 viz rozpis 48. ročníku VC Brna 2016. Konečné 

rozlosování VC Brna 2016 bude provedeno po odhláškách a to 18. 11. 2016. Startovné bude 

možné zaplatit i převodem na č.u. pořadatele –nahlaste  předem/ nebo hotově při prezentaci 

v sobotu od 7:15.  

Raut 

Pořadatelé 48. ročníku VC Brna 2016 srdečně zvou vedoucí a zástupce klubů na raut v Hotelu 

Boby, Banco casino , který se uskuteční v sobotu 21. 11. 2015 od cca 20:00. Těšíme se na 

Vaši návštěvu. 

 

Přejeme nejen hezké sportovní chvíle v Brně. 

Organizační výbor VC Brna a KPSP Kometa Brno 


